

## IV

*(Informacje)*INFORMACJE INSTYTUCJI, ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  
UNII EUROPEJSKIEJ

## RADA

**Zawiadomienie skierowane do wiadomości Dmytra Wołodymyrowycza Tabacznika (Dmytro Volodymyrovych Tabachnyk) umieszczonego w wykazie zamieszczonym w decyzji Rady 2014/119/WPZiB oraz w rozporządzeniu Rady (UE) nr 208/2014 w sprawie środków ograniczających skierowanych przeciwko niektórym osobom, podmiotom i organom w związku z sytuacją na Ukrainie**

(2015/C 177/04)

Poniższe informacje skierowane są do Dmytra Wołodymyrowycza Tabacznika (Dmytro Volodymyrovych Tabachnyk); został on umieszczony pod nr 13 w wykazie znajdującym się w załączniku do decyzji Rady 2014/119/WPZiB <sup>(1)</sup> oraz w załączniku I do rozporządzenia Rady (UE) nr 208/2014 <sup>(2)</sup> w sprawie środków ograniczających skierowanych przeciwko niektórym osobom, podmiotom i organom w związku z sytuacją na Ukrainie.

W następstwie zmiany wpisu dotyczącego Dmytra Wołodymyrowycza Tabacznika oraz w związku z nowymi informacjami, które zostały włączone do dossier prowadzonego przez Radę, Rada zamierza utrzymać umieszczenie Dmytra Wołodymyrowycza Tabacznika w wykazie przy zmienionym uzasadnieniu tego umieszczenia; wpis ten otrzymuje brzmienie:

*„Osoba, wobec której władze Ukrainy wszczęły dochodzenie w sprawie udziału w sprzeniewierzeniu środków publicznych”.*

Dmytro Wołodymyrowycz Tabacznik zostaje niniejszym poinformowany, że może złożyć – do dnia 3 czerwca 2015 r. na podany poniżej adres – wniosek do Rady o otrzymanie informacji dotyczących umieszczenia go w wykazie, które to informacje znajdują się w dotyczącym go dossier prowadzonym przez Radę; może on także przedstawić uwagi dotyczące zamiaru Rady utrzymania umieszczenia go w wykazie przy zmienionym uzasadnieniu tego umieszczenia.

Council of the European Union

General Secretariat

DG C 1C

Rue de la Loi/Wetstraat 175

1048 Bruxelles/Brussels

BELGIQUE/BELGIË

E-mail: sanctions@consilium.europa.eu

<sup>(1)</sup> Dz.U. L 66 z 6.3.2014, s. 26.

<sup>(2)</sup> Dz.U. L 66 z 6.3.2014, s. 1.